
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 국가보훈선양사업 (단위:천원)

주민복지과 32,786,066 31,743,778 1,042,288

국 17,286,043 17,375,999 △89,956

균 459,581 459,581 0

도 3,147,113 3,121,266 25,847

군 11,893,329 10,786,932 1,106,397

국가 보훈 관리 및 지원 1,952,622 1,931,358 21,264

도 363,420 364,007 △587

군 1,589,202 1,567,351 21,851

국가보훈선양사업 1,952,622 1,931,358 21,264

도 363,420 364,007 △587

군 1,589,202 1,567,351 21,851

보훈관리 34,300 40,900 △6,600

202 여비 6,600 13,200 △6,600

01 국내여비 6,600 13,200 △6,600

○보훈업무 등 복지정책 업무 추진 6,600 13,200 △6,600

―관내여비 6,000 12,000 △6,000

―관외여비 600 1,200 △600

호국정신 함양 1,862,458 1,833,420 29,038

도 361,920 361,920 0

군 1,500,538 1,471,500 29,038

301 일반보전금 1,648,308 1,650,020 △1,712

도 361,920 361,920 0

군 1,286,388 1,288,100 △1,712

11 행사실비지원금 4,088 5,800 △1,712

○현충일 행사 참석자 3,288 5,000 △1,712

307 민간이전 180,900 183,400 △2,500

02 민간경상사업보조 42,900 45,400 △2,500

○보훈단체 안보교육 37,900 40,400 △2,500

―경남참전경찰유공자회 합천군지회
0 2,500 △2,500

402 민간자본이전 33,250 0 33,250

01 민간자본사업보조(자체재원) 33,250 0 33,250

○재향군인회 사무실 개보수
33,250 0 33,250

독립유공자 의료비 지원 1,800 2,974 △1,174

도 900 1,487 △587

군 900 1,487 △587

301 일반보전금 1,800 2,974 △1,174

도 900 1,487 △587

군 900 1,487 △587

03 사회보장적수혜금(지방재원) 1,800 2,974 △1,174

○독립유공자 의료비 지원 1,800 2,974 △1,174

도 900 1,487 △587

100,000원*5명*12월

50,000원*12월

3,288,000원

0원

33,250,000원

1,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 국가보훈선양사업 (단위:천원)

군 900 1,487 △587

주민통합서비스 확충 3,601,223 3,401,849 199,374

국 2,292,118 2,172,009 120,109

균 268,787 268,787 0

도 315,269 273,691 41,578

군 725,049 687,362 37,687

이재민 구호 207,616 110,354 97,262

국 83,878 35,247 48,631

도 80,363 47,975 32,388

군 43,375 27,132 16,243

생활지원비 지원사업 167,756 70,494 97,262

국 83,878 35,247 48,631

도 55,863 23,475 32,388

군 28,015 11,772 16,243

302 이주및재해보상금 167,756 70,494 97,262

국 83,878 35,247 48,631

도 55,863 23,475 32,388

군 28,015 11,772 16,243

02 민간인재해및복구활동보상금 167,756 70,494 97,262

○코로나19 감염증 입원·격리자 생활지원비
167,756 70,494 97,262

국 83,878 35,247 48,631

도 55,863 23,475 32,388

군 28,015 11,772 16,243

저소득층 자활능력 배양 2,921,622 2,819,510 102,112

국 2,208,240 2,136,762 71,478

도 191,307 182,117 9,190

군 522,075 500,631 21,444

자활근로, 지역자활센터 및 광역자활센터운영(지역자활
센터운영)

377,747 275,635 102,112

국 264,423 192,945 71,478

도 33,997 24,807 9,190

군 79,327 57,883 21,444

307 민간이전 377,747 275,635 102,112

국 264,423 192,945 71,478

도 33,997 24,807 9,190

군 79,327 57,883 21,444

10 사회복지시설법정운영비보조 340,527 238,415 102,112

○지역자활센터 운영 339,735 237,815 101,920

국 237,815 166,471 71,344

도 30,576 21,403 9,173

군 71,344 49,941 21,403

○가족수당 192 0 192

167,756,000원

339,735,000원

192,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 주민통합서비스 확충
단위: 저소득층 자활능력 배양 (단위:천원)

국 134 0 134

도 17 0 17

군 41 0 41

근로능력있는 수급자의 탈수급 지원 94,130 94,130 0

국 75,301 75,301 0

도 5,651 5,651 0

군 13,178 13,178 0

307 민간이전 94,130 94,130 0

국 75,301 75,301 0

도 5,651 5,651 0

군 13,178 13,178 0

05 민간위탁금 94,130 94,130 0

○청년내일저축계좌(차상위이하)
22,272 19,272 3,000

국 17,814 15,414 2,400

도 1,340 1,160 180

군 3,118 2,698 420

○청년내일저축계좌(차상위초과)
7,000 10,000 △3,000

국 5,600 8,000 △2,400

도 420 600 △180

군 980 1,400 △420

희망복지사업 652,776 651,616 1,160

국 203,351 203,351 0

균 122,700 122,700 0

도 41,925 35,925 6,000

군 284,800 289,640 △4,840

희망복지지원단운영 220,175 219,015 1,160

균 122,700 122,700 0

군 97,475 96,315 1,160

희망복지사업 27,005 25,845 1,160

201 일반운영비 18,640 13,640 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○희망나눔 사랑의 열매달기 행사
5,000 0 5,000

202 여비 4,560 8,400 △3,840

01 국내여비 4,560 8,400 △3,840

○희망복지 업무추진 4,560 8,400 △3,840

―관내여비 3,960 7,200 △3,240

―관외여비 600 1,200 △600

민관협력지원 160,400 160,400 0

도 11,100 5,100 6,000

군 149,300 155,300 △6,000

22,272,000원

7,000,000원

5,000,000원

110,000원*3명*12월

50,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 희망복지사업
단위: 민관협력지원 (단위:천원)

지역사회보장협의체 운영지원 126,000 126,000 0

도 6,000 0 6,000

군 120,000 126,000 △6,000

307 민간이전 113,000 113,000 0

도 6,000 0 6,000

군 107,000 113,000 △6,000

03 민간단체법정운영비보조 43,000 43,000 0

○합천군지역사회보장협의체 운영지원
43,000 43,000 0

도 6,000 0 6,000

군 37,000 43,000 △6,000

국민기초생활보장 9,439,338 9,774,277 △334,939

국 7,500,337 7,762,988 △262,651

도 932,596 965,860 △33,264

군 1,006,405 1,045,429 △39,024

국민기초생활보장 내실화 60,280 66,040 △5,760

기초생활수급자 생활지원 60,280 66,040 △5,760

202 여비 8,640 14,400 △5,760

01 국내여비 8,640 14,400 △5,760

○복지조사 관련 업무추진
8,640 14,400 △5,760

주민 최저생계 지원 9,379,058 9,708,237 △329,179

국 7,500,337 7,762,988 △262,651

도 932,596 965,860 △33,264

군 946,125 979,389 △33,264

생계급여 9,242,025 9,574,660 △332,635

국 7,393,621 7,659,728 △266,107

도 924,202 957,466 △33,264

군 924,202 957,466 △33,264

301 일반보전금 9,242,025 9,574,660 △332,635

국 7,393,621 7,659,728 △266,107

도 924,202 957,466 △33,264

군 924,202 957,466 △33,264

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 9,242,025 9,574,660 △332,635

○기초생계급여수급자(시설수급자 포함) 생
계급여 9,242,025 9,574,660 △332,635

국 7,393,621 7,659,728 △266,107

도 924,202 957,466 △33,264

군 924,202 957,466 △33,264

정부양곡관리비 39,564 36,108 3,456

국 39,564 36,108 3,456

201 일반운영비 39,564 36,108 3,456

국 39,564 36,108 3,456

43,000,000원

120,000원*6명*12월

9,242,025,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 주민 최저생계 지원 (단위:천원)

01 사무관리비 39,564 36,108 3,456

○정부양곡관리비 39,564 36,108 3,456

국 39,564 36,108 3,456

저소득층 생활안정 지원 480,124 481,214 △1,090

균 68,094 68,094 0

도 34,750 34,968 △218

군 377,280 378,152 △872

저소득층 복지 지원 444,158 445,248 △1,090

균 39,321 39,321 0

도 28,996 29,214 △218

군 375,841 376,713 △872

저소득차상위계층 특별지원 115,806 116,896 △1,090

도 23,161 23,379 △218

군 92,645 93,517 △872

101 인건비 115,806 116,896 △1,090

도 23,161 23,379 △218

군 92,645 93,517 △872

04 기간제근로자등보수 115,806 116,896 △1,090

○저소득 차상위계층 특별지원 사업
115,806 116,896 △1,090

도 23,161 23,379 △218

군 92,645 93,517 △872

장애인 복지증진 10,815,644 10,658,625 157,019

국 6,618,509 6,565,923 52,586

도 1,226,577 1,214,239 12,338

군 2,970,558 2,878,463 92,095

장애인 사회참여 확대 4,845,677 4,765,129 80,548

국 3,001,718 2,990,118 11,600

도 544,157 522,497 21,660

군 1,299,802 1,252,514 47,288

장애인복지사업운영 35,740 41,740 △6,000

202 여비 4,800 10,800 △6,000

01 국내여비 4,800 10,800 △6,000

○장애인복지시책 추진 및 행사지원 4,800 10,800 △6,000

―관내여비 3,600 9,600 △6,000

장애인 생활복지 인프라 확충 126,915 123,915 3,000

307 민간이전 116,000 113,000 3,000

11 사회복지사업보조 71,000 68,000 3,000

○휠체어택시 운영 40,000 37,000 3,000

장애인활동지원 가산급여 지원 26,893 8,893 18,000

국 18,826 6,226 12,600

도 2,419 799 1,620

군 5,648 1,868 3,780

39,564,000원

115,806,000원

75,000원*4명*12월

40,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 사회참여 확대 (단위:천원)

307 민간이전 26,893 8,893 18,000

국 18,826 6,226 12,600

도 2,419 799 1,620

군 5,648 1,868 3,780

05 민간위탁금 26,893 8,893 18,000

○장애인활동지원 가산급여 지원
26,893 8,893 18,000

국 18,826 6,226 12,600

도 2,419 799 1,620

군 5,648 1,868 3,780

장애인 도우미 지원 142,673 75,875 66,798

도 42,802 22,762 20,040

군 99,871 53,113 46,758

307 민간이전 142,673 75,875 66,798

도 42,802 22,762 20,040

군 99,871 53,113 46,758

05 민간위탁금 124,673 66,875 57,798

○장애인도우미지원 사업
124,673 66,875 57,798

도 37,402 20,062 17,340

군 87,271 46,813 40,458

11 사회복지사업보조 18,000 9,000 9,000

○장애인도우미 원거리 교통비
18,000 9,000 9,000

도 5,400 2,700 2,700

군 12,600 6,300 6,300

보조기기 교부(장애인) 1,250 2,500 △1,250

국 1,000 2,000 △1,000

군 250 500 △250

301 일반보전금 1,250 2,500 △1,250

국 1,000 2,000 △1,000

군 250 500 △250

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,250 2,500 △1,250

○장애인 보조기기 교부사업
1,250 2,500 △1,250

국 1,000 2,000 △1,000

군 250 500 △250

장애인 복지시설 지원 2,668,036 2,590,965 77,071

국 1,329,103 1,288,117 40,986

도 305,141 314,163 △9,022

군 1,033,792 988,685 45,107

장애인거주시설 운영 지원 1,871,344 1,812,793 58,551

국 1,309,941 1,268,955 40,986

도 168,421 163,151 5,270

26,893,000원

124,673,000원

18,000,000원

1,250,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지시설 지원 (단위:천원)

군 392,982 380,687 12,295

307 민간이전 1,871,344 1,812,793 58,551

국 1,309,941 1,268,955 40,986

도 168,421 163,151 5,270

군 392,982 380,687 12,295

10 사회복지시설법정운영비보조 1,871,344 1,812,793 58,551

○장애인 거주시설 운영비
1,871,344 1,812,793 58,551

국 1,309,941 1,268,955 40,986

도 168,421 163,151 5,270

군 392,982 380,687 12,295

장애인 지역사회재활시설 지원 357,690 361,770 △4,080

도 36,720 40,800 △4,080

군 320,970 320,970 0

307 민간이전 357,690 361,770 △4,080

도 36,720 40,800 △4,080

군 320,970 320,970 0

10 사회복지시설법정운영비보조 357,690 361,770 △4,080

○장애인생활이동지원센터 운영
102,020 102,700 △680

도 6,120 6,800 △680

군 95,900 95,900 0

○시각장애인 주간보호소 운영
101,970 104,800 △2,830

도 25,470 28,300 △2,830

군 76,500 76,500 0

○수어통역센터 운영 153,700 154,270 △570

도 5,130 5,700 △570

군 148,570 148,570 0

장애인복지관(센터) 운영 지원 222,200 227,200 △5,000

도 48,000 60,000 △12,000

군 174,200 167,200 7,000

307 민간이전 222,200 227,200 △5,000

도 48,000 60,000 △12,000

군 174,200 167,200 7,000

10 사회복지시설법정운영비보조 222,200 227,200 △5,000

○장애인복지센터 운영 222,200 227,200 △5,000

도 48,000 60,000 △12,000

군 174,200 167,200 7,000

장애인직업재활시설 운영 지원 26,400 0 26,400

도 1,428 0 1,428

군 24,972 0 24,972

307 민간이전 26,400 0 26,400

도 1,428 0 1,428

1,871,344,000원

102,020,000원

101,970,000원

153,700,000원

222,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지시설 지원 (단위:천원)

군 24,972 0 24,972

10 사회복지시설법정운영비보조 26,400 0 26,400

○장애인직업재활시설 운영 지원
26,400 0 26,400

도 1,428 0 1,428

군 24,972 0 24,972

장애인직업재활시설 종사자 수당 지원 1,200 0 1,200

도 360 0 360

군 840 0 840

307 민간이전 1,200 0 1,200

도 360 0 360

군 840 0 840

10 사회복지시설법정운영비보조 1,200 0 1,200

○장애인직업재활시설 종사자 수당
1,200 0 1,200

도 360 0 360

군 840 0 840

장애인 생활안정 지원 3,301,931 3,302,531 △600

국 2,287,688 2,287,688 0

도 377,279 377,579 △300

군 636,964 637,264 △300

장애인 생활안정 지원 2,400 3,000 △600

도 1,200 1,500 △300

군 1,200 1,500 △300

301 일반보전금 2,400 3,000 △600

도 1,200 1,500 △300

군 1,200 1,500 △300

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 2,400 3,000 △600

○신장장애인 혈액투석비 2,400 3,000 △600

도 1,200 1,500 △300

군 1,200 1,500 △300

종합사회복지관 운영 672,001 673,820 △1,819

종합사회복지관 관리운영 574,851 576,670 △1,819

복지관시설물 관리 455,791 457,610 △1,819

203 업무추진비 2,181 4,000 △1,819

03 시책추진업무추진비 2,181 4,000 △1,819

○체육진흥 업무추진 2,181 4,000 △1,819

행정운영경비(주민복지과) 18,690 26,290 △7,600

기본경비 18,690 26,290 △7,600

기본경비 18,690 26,290 △7,600

202 여비 3,800 11,400 △7,600

01 국내여비 3,800 11,400 △7,600

26,400,000원

1,200,000원

2,400,000원

2,181,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 행정운영경비(주민복지과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)
3,800 11,400 △7,600

재무활동(주민복지과) 1,957,664 948,745 1,008,919

내부거래지출 825,681 821,554 4,127

기타회계전출금 825,681 821,554 4,127

701 기타회계등전출금 825,681 821,554 4,127

01 기타회계전출금 825,681 821,554 4,127

○의료급여기금특별회계 전출금
825,681 821,554 4,127

보전지출(일반) 1,131,983 127,191 1,004,792

보조금반환금 1,131,983 127,191 1,004,792

802 반환금기타 1,131,983 127,191 1,004,792

01 국고보조금반환금 870,487 107,407 763,080

○2022년 생활지원비 지원사업 국도비 보조금
집행잔액 102,587 0 102,587

○2022년 생활지원비 지원사업 국도비 보조금
발생이자 508 0 508

○2022년 장애인연금 국비 보조금 집행잔액
19,380 0 19,380

○2022년 장애수당 국비 보조금 집행잔액
12,066 0 12,066

○2022년 장애인활동 지원사업 국비 집행잔액
28,564 0 28,564

○2022년 장애인활동 지원사업 국비 발생이자
4,508 0 4,508

○2022년 발달장애인 지원사업(주간활동서비
스) 국비 집행잔액 282,955 0 282,955

○2022년 발달장애인 지원사업(주간활동서비
스) 국비 발생이자 2,298 0 2,298

○2022년 발달장애인 지원사업(방과후 돌봄서
비스) 국비 집행잔액 38,417 0 38,417

○2022년 발달장애인 지원사업(방과후 돌봄서
비스) 국비 발생이자 325 0 325

○2022년 발달재활서비스 지원사업 국비 집행
잔액 19,699 0 19,699

○2022년 발달재활서비스 지원사업 국비 발생
이자 143 0 143

○2022년 장애인 보조기기 지원사업 집행잔액
2,000 0 2,000

○2022년 저소득장애인 진단서 발급비 및 검사
비 지원사업 집행잔액 161 0 161

○2022년 여성장애인 지원사업 국비 집행잔액
1,400 0 1,400

○2022년 자활근로사업 국비 집행잔액 및 이자
159,850 0 159,850

○2022년 자활센터 운영비 국비 집행잔액 및
이자 1,982 0 1,982

200,000원*19명

825,681,000원

102,586,080원

507,430원

19,379,620원

12,065,900원

28,563,260원

4,507,010원

282,954,800원

2,297,820원

38,416,340원

324,420원

19,698,590원

142,710원

2,000,000원

160,500원

1,400,000원

159,850,000원

1,982,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(일반) (단위:천원)

○2022년 탈수급지원사업 국비 집행잔액 및 이
자 30,881 0 30,881

○과년도 탈수급지원사업 국비 집행잔액 및
이자 11,950 0 11,950

○2022년 지역사회서비스투자사업 발생이자
336 0 336

○2022년 청년 마음건강 지원사업 집행잔액
1,655 0 1,655

○2022년 발달장애인 요양보호사 보조사업 국
비 집행잔액 380 0 380

○2022년 장애인 일자리 지원(복지일자리) 국
비 집행잔액 및 발생이자 7,000 0 7,000

○2022년 장애인 일자리 지원(일반형일자리)
국비 집행잔액 및 발생이자

4,700 0 4,700

○2022년 장애인 일자리 지원(시간제일자리)
국비 집행잔액 및 발생이자

1,600 0 1,600

○2022년 읍면동 맞춤형통합서비스 지원사업
국비 보조금 집행잔액 1,487 0 1,487

○2022년 긴급복지지원사업 국비집행잔액
26,248 0 26,248

02 시ㆍ도비보조금반환금 261,496 19,784 241,712

○2022년 생활지원비 지원사업 국도비 보조금
집행잔액 73,165 0 73,165

○2022년 생활지원비 지원사업 국도비 보조금
발생이자 335 0 335

○2022년 장애인연금 도비 보조금 집행잔액
2,492 0 2,492

○2022년 장애수당 도비 보조금 집행잔액
3,620 0 3,620

○2022년 장애인활동 지원사업 도비 집행잔액
3,673 0 3,673

○2022년 장애인활동 지원사업 도비 발생이자
580 0 580

○2022년 발달장애인 지원사업(주간활동서비
스) 도비 집행잔액 60,634 0 60,634

○2022년 발달장애인 지원사업(주간활동서비
스) 도비 발생이자 493 0 493

○2022년 발달장애인 지원사업(방과후 돌봄서
비스) 도비 집행잔액 8,234 0 8,234

○2022년 발달장애인 지원사업(방과후 돌봄서
비스) 도비 발생이자 70 0 70

○2022년 발달재활서비스 지원사업 도비 집행
잔액 4,222 0 4,222

○2022년 발달재활서비스 지원사업 도비 발생
이자 31 0 31

○2022년 여성장애인 지원사업 도비 집행잔액
180 0 180

30,881,000원

11,950,000원

335,770원

1,654,100원

380,000원

7,000,000원

4,700,000원

1,600,000원

1,486,360원

26,248,000원

73,164,360원

334,910원

2,491,660원

3,619,770원

3,672,640원

579,480원

60,633,240원

492,390원

8,233,510원

69,520원

4,221,130원

30,580원

180,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(일반) (단위:천원)

○2022년 여성장애인 기능강화(기능습득교육)
도비 집행잔액 및 발생이자 36 0 36

○2022년 장애인 자립 지원(시각장애인 기초재
활교육) 도비 집행잔액 및 발생이자

367 0 367

○2022년 장애인 생활안정 지원(신장장애인 혈
액투석) 도비 집행잔액 및 발생이자

1,501 0 1,501

○2021년 6.25참전 명예수당 도비보조금 과오지
급액 반납 240 0 240

○2022년 시군보훈사업 관련 도비보조사업 집
행잔액 반납 16,280 0 16,280

○2022년 시군보훈사업 관련 도비보조사업 발
생이자 반납 303 0 303

○2022년 재해 이재민 구호 반납(이자포함)
19,466 0 19,466

○2022년 장애인가족 지원센터 운영비 지원사
업 도비보조사업 발생이자 4 0 4

○2022년 장애인세대 사례관리 지원사업 도비
보조사업 발생이자 9 0 9

○2022년 장애인도우미지원(도 추가)사업 집행
잔액 7,054 0 7,054

○2022년 장애인도우미지원(도 추가)사업 발생
이자 53 0 53

○2022년 장애인보조기기 및 편의설비 지원사
업 집행잔액 253 0 253

○2022년 도비 장애수당 지원 보조금 집행잔액
626 0 626

○2022년 장애인 편의증진 기술지원센터 지원
사업 집행잔액 7,930 0 7,930

○2022년 장애인 편의증진 기술지원센터 지원
사업 발생이자 2 0 2

○2022년 발달장애인 요양보호사 보조사업 도
비 집행잔액 120 0 120

○2022년 장애인 일자리 지원(복지일자리) 도
비 집행잔액 및 발생이자 2,100 0 2,100

○2022년 장애인 일자리 지원(일반형일자리)
도비 집행잔액 및 발생이자

1,410 0 1,410

○2022년 장애인 일자리 지원(시간제일자리)
도비 집행잔액 및 발생이자

480 0 480

○2022년 장애인 일자리(도 자체) 지원사업
136 0 136

○2022년 자활근로사업 도비 집행잔액 및 이자
11,990 0 11,990

○2022년 자활센터 운영비 도비 집행잔액 및
이자 255 0 255

○2022년 저소득층 자활지원 도비 집행잔액 및
이자 3 0 3

35,680원

367,000원

1,500,450원

240,000원

16,279,210원

302,420원

19,465,170원

3,490원

8,570원

7,053,600원

52,320원

253,000원

626,000원

7,929,750원

1,790원

120,000원

2,100,000원

1,410,000원

480,000원

136,000원

11,990,000원

255,000원

3,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(일반) (단위:천원)

○2022년 탈수급지원사업 도비 집행잔액 및 이
자 2,318 0 2,318

○과년도 탈수급지원사업 도비 집행잔액 및
이자 895 0 895

○2022년 지역사회서비스투자사업 발생이자
52 0 52

○2022년 청년 마음건강 지원사업 집행잔액
208 0 208

○2022년 사회복지정보센터 구축 및 활성화 사
업 집행잔액 및 발생이자 6,524 0 6,524

○2022년 원폭자료관 위탁 운영 집행잔액 및
발생이자 36 0 36

○2022년 원폭자료관 전산화 사업 발생이자
20 0 20

○2022년 긴급복지지원사업 도비집행잔액
3,281 0 3,281

○2022년 지역사회보장협의체 도비사업 집행
잔액 31 0 31

2,318,000원

895,000원

51,970원

207,450원

6,523,740원

35,620원

19,450원

3,281,000원

30,100원


